Tröskelrampen tillverkas av 100% återvunnet gummi.  Gummiramperna har hög kvalitet samt en
stor belastningskapacitet. Gummirampen är kostnadseffektiv eftersom ingen ombyggnad be-
hövs, det är bara att lägga gummirampen på plats. Gummirampen fungerar både inomhus och
utomhus. Gummirampen klarar höjder från 4 mm upp till 63 mm.
Tröskelramp Gummi
-  Perfekt för passager med små höjdskillnader, maxhöjd 63 mm.
-  Kan användas både inom- och utomhus.
-  Tillverkad av 100 % återvunnen gummi.

tillgänglighet, används mestadels utomhus med en höjd
från 25 mm upptill 63 mm. Belastningskapacitet
1000 kg. Gummirampens vikt gör att den ligger stadigt.
Artikelnr Höjd
(mm)
Djup
(mm)
Längd
(mm)
Vikt
(kg)
Kapacitet
(Kg)
TRP4RMP 4 40 1000 0,15 500
TRP8RMP 8 80 1000 0,60 500
TRP12RMP 12 120 1000 1,17 500
TRP20RMP 20 200 1000 1,83 500
TRP30RMP 30 300 1000 8,50 500
TRP40RMP 40 400 1000 12,50 500
TRP50RMP 50 500 1000 17,50 500
TRP60RMP 60 600 1000 23,30 500
TRP25RT 25 210 1105 4,70 1000
TRP38RT 38 320 1105 8,60 1000
TRP50RT 50 410 1105 11,90 1000
TRP63RT 63 420 1105 15,00 1000
780312 Dubbelhäftande tejp, B 12 mm, H 1 mm, 25 m.
BA
B0
00